具体类型 委托理财的资金来源 委托理财发生额 未到期余额 逾期未收回的金额
逾期未收回理财

已计提减值金额

银行理财产品 自有资金 15,000 0 0 0

合计 15,000 0 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□ 适用 √ 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

（2）委托贷款情况

√ 适用 □ 不适用

报告期内委托贷款概况

单位：万元

委托贷款发生总额 委托贷款的资金来源 未到期余额 逾期未收回的金额

100,000 自有 0 0

   2021 年年度报告全文

 110 / 253

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托贷款具体情况

√ 适用 □ 不适用

单位：万元

贷款对象
贷款对

象类型

贷款

利率
贷款金额 资金来源 起始日期 终止日期

预期收益

（如有）

报告期实际

损益金额

报告期

损益实

际收回

情况

计提减

值准备

金额（如

有）

是否

经过

法定

程序

未来是

否还有

委托贷

款计划

事项概述及相关查询索

引（如有）

浙江逸盛

新材料有

限公司

关联方 4.79% 100,000 银行借款
2020年 01

月 23 日

2021 年 12

月 14 日
2,612.31 2,612.31 2,612.31 0 是 是

http://www.cninfo.com.cn/

new/disclosure/detail?plat

e=szse&orgId=990001550

2&stockCode=002493&an

nouncementId=120863543

5&announcementTime=20

20-10-29

合计 100,000 -- -- -- 2,612.31 2,612.31 -- 0 -- -- --

委托贷款出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

   2021 年年度报告全文

 111 / 253

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

   2021 年年度报告全文

 112 / 253

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 934,115,525 13.84%   237,436,637 -544,308,412 -306,871,775 627,243,750 6.19%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 920,912,311 13.64%   237,436,637 -531,105,198 -293,668,561 627,243,750

  其中：境内法人持

股

438,341,086 6.50%   28,355,387 -466,696,473 -438,341,086 0 0.00%

   境内自然人持

股

482,571,225 7.14%   209,081,250 -64,408,725 144,672,525 627,243,750 6.19%

 4、外资持股 13,203,214 0.20%   0 -13,203,214 -13,203,214 0 0.00%

  其中：境外法人持

股

13,203,214 0.20%   0 -13,203,214 -13,203,214 0 0.00%

   境外自然人持

股

二、无限售条件股份 5,816,234,475 86.16%   3,137,738,363 544,308,412 3,682,046,775 9,498,281,250 93.81%

 1、人民币普通股 5,816,234,475 86.16%   3,137,738,363 544,308,412 3,682,046,775 9,498,281,250 93.81%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 6,750,350,000 100.00%   3,375,175,000 0 3,375,175,000 10,125,525,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司 2020 年年度股东大会审议通过的 2020 年年度利润分配方案为：公司以现有总股本 6,750,350,000

股为基数，向全体股东每 10 股派发现金股利 1.5 元(含税)，同时以资本公积金向全体股东每 10 股转增 5

股。权益分派前本公司总股本为 6,750,350,000 股，权益分派后总股本增至 10,125,525,000 股。

股份变动的批准情况

   2021 年年度报告全文

 113 / 253

√ 适用 □ 不适用

经公司第五届董事会第十四次会议和 2020 年年度股东大会审议通过。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 □ 不适用

2、限售股份变动情况

□ 适用 √ 不适用

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□ 适用 √ 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

3、现存的内部职工股情况

□ 适用 √ 不适用

三、股东和实际控制人情况